
ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA
Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar

Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações
Protocolo: 2019000321496

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009 e
Resolução DPE/RS nº 01/2013, o Defensor Público-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA
o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 19/3000-0001286-9

Pregão Eletrônico nº 39/2019

Lote 01: NIVELATTO MOVEIS SOB MEDIDA LTDA – CNPJ: 18.855.826/0001-06.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666 – Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 30 de agosto de 2019.

LISIANE HARTMANN
Defensora Pública-Geral
do Estado em exercício

Protocolo: 2019000321497
AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009 e
Resolução DPE/RS nº 01/2013, o Defensor Público-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA
o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 19/3000-0000379-7

Pregão Eletrônico nº 42/2019 – Registro de Preços

Lotes 01, 02, 03: WETALK TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA – CNPJ: 23.880.630/0001-01.
Lote 04: MARCELO DIAS – CNPJ: 16.754.233/0001-10.
Lotes 05, 06, 07: RS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA – CNPJ: 07.524.583/0001-07.
Lote 08: DESERTO.
Lote 09: FRACASSADO.
Lote 10: C M K AUTOMAÇÃO COMERCIAL EIRELI – CNPJ: 22.416.068/0001-99.
Lotes 11, 12: GRIEBLER E GRIEBLER LTDA – CNPJ: 30.195.733/0001-90.
Lote 13: FRACASSADO.
Lote 14: KM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA – CNPJ: 13.126.261/0001-02.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666 – Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 30 de agosto de 2019.

LISIANE HARTMANN
Defensora Pública-Geral
do Estado em exercício

Porto Alegre, Terça-feira, 3 de Setembro de 2019 96Diário Oficial


